
24. i 25. veljaĉe 2018.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD "Krušljevo Selo"

HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE 

BILTEN



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

SD STRIJELAC KRUŠLJEVO SELO

10 m SZP puška seniori

Pojedinačno

1 GALOIĆ Darko S.D. Marija Bistrica 1981 93 90 94 95 372

2 ĈUKMAN Dino S.D. Marija Bistrica 1984 92 91 94 94 371

3 GAŠPAR Nikola S.D. Veliko Trgovišće 1988 88 92 94 85 359

4 ĐONLAGIĆ Antonio S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1999 91 88 87 90 356

5 BOKUN Mario S.D. Metalis, Donja Stubica 1983 82 93 89 91 355

6 MATEJAŠ Marko S.D. Marija Bistrica 1991 85 88 89 91 353

7 HORVAT Veljko S.D. Metalis, Donja Stubica 1952 82 87 87 95 351

8 BELKO Robert S.D. Marija Bistrica 1971 86 87 89 89 351

9 BABIĆ Mihael S.D. Marija Bistrica 1997 91 90 91 78 350

10 OBOROVEĈKI Martin S.D. Veliko Trgovišće 1997 90 89 83 86 348

11 NOVOSEL Josip S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1999 89 88 78 85 340

12 GALOIĆ Boris S.D. Marija Bistrica 1966 90 74 88 85 337

13 KOLARIĆ Krunoslav S.D. Veliko Trgovišće 1971 77 65 77 74 293

14 HOTI Ardian S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1997 73 72 67 79 291

15 HORVAT Branimir S.D. Metalis, Donja Stubica 1945 69 65 70 85 289

16 HIŢAK Krunoslav S.D. Metalis, Donja Stubica 1964 54 65 59 54 232

10 m SZP puška seniori

Ekipno

1 S.D. Marija Bistrica 1096

S.D. Marija Bistrica ĈUKMAN Dino 1984 92 91 94 94 1096

S.D. Marija Bistrica MATEJAŠ Marko 1991 85 88 89 91 1096

S.D. Marija Bistrica GALOIĆ Darko 1981 93 90 94 95 1096

S.D. Marija Bistrica 270 269 277 280 1096

2 S.D. Veliko Trgovišće 1000

OBOROVEĈKI Martin 1997 90 89 83 86 1000

GAŠPAR Nikola 1988 88 92 94 85 1000

KOLARIĆ Krunoslav 1971 77 65 77 74 1000

255 246 254 245 1000

3 S.D. Metalis, Donja Stubica 995

S.D. Metalis, Donja StubicaBOKUN Mario 1983 82 93 89 91 995

S.D. Metalis, Donja StubicaHORVAT Veljko 1952 82 87 87 95 995

S.D. Metalis, Donja StubicaHORVAT Branimir 1945 69 65 70 85 995

S.D. Metalis, Donja Stubica 233 245 246 271 995

4 S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 987

S.D. Strijelac, Krušljevo SeloNOVOSEL Josip 1999 89 88 78 85 987

S.D. Strijelac, Krušljevo SeloHOTI Ardian 1997 73 72 67 79 987

S.D. Strijelac, Krušljevo SeloĐONLAGIĆ Antonio 1999 91 88 87 90 987

S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 253 248 232 254 987

IV SIII

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

 Streljana SD "Krušljevo Selo",  24. i 25. veljaĉe 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD III



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

SD STRIJELAC KRUŠLJEVO SELO

10 m SZP puška seniorke

Pojedinačno

1 HRŠAK Petra S.D. Veliko Trgovišće 1998 90 90 89 88 357

2 HRŠAK Iva S.D. Veliko Trgovišće 2000 87 89 94 86 356

3 BARTOLOVIĆ Karla S.D. Veliko Trgovišće 2002 88 91 86 90 355

4 KOLARIĆ Marta S.D. Veliko Trgovišće 2002 85 85 85 83 338

5 OBOROVEĈKI Mihaela S.D. Veliko Trgovišće 1996 75 86 75 87 323

10 m SZP puška seniorke

Ekipno

1 S.D. Veliko Trgovišće 1036

S.D. Veliko Trgovišće OBOROVEĈKI Mihaela 1996 75 86 75 87 1036

S.D. Veliko Trgovišće HRŠAK Petra 1998 90 90 89 88 1036

S.D. Veliko Trgovišće HRŠAK Iva 2000 87 89 94 86 1036

S.D. Veliko Trgovišće 252 265 258 261 1036

GOD S

 Streljana SD "Krušljevo Selo",  24. i 25. veljaĉe 2018.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II III IV



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

SD STRIJELAC KRUŠLJEVO SELO

10 m SZP puška juniori

Pojedinačno

1 ĐONLAGIĆ Antonio S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1999 91 88 87 90 356

2 NOVOSEL Josip S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1999 89 88 78 85 340

3 TURKOVIĆ Tibor S.D. Zabok 2002 77 83 90 86 336

4 BUNĈEC David S.D. Veliko Trgovišće 2002 82 83 88 83 336

5 BABIĆ Tomislav S.D. Marija Bistrica 2000 87 82 83 83 335

6 HIŢAK-HAJDAŠ Neven S.D. Metalis, Donja Stubica 2000 82 81 88 80 331

7 SINKOVIĆ Denis S.D. Veliko Trgovišće 2002 80 78 90 82 330

8 POSAVEC Nino S.D. Zabok 2004 83 70 87 86 326

9 KONĈEVSKI Leonard S.D. Zabok 2004 86 87 73 78 324

10 JERĈIĆ Tin S.D. Zabok 2002 82 78 74 75 309

11 ZRINSKI Karlo S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 2003 80 73 74 81 308

12 SUĈEC Dorijan S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 2004 83 74 79 70 306

13 LADIŠIĆ Mateo S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 2003 79 82 67 77 305

14 POŠTEK Karlo S.D. Veliko Trgovišće 2002 75 74 75 78 302

15 PETAK Filip S.D. Veliko Trgovišće 2007 73 72 80 61 286

10 m SZP puška juniori

Ekipno

1 S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 1004
S.D. Strijelac, Krušljevo Selo NOVOSEL Josip 1999 89 88 78 85 1004

S.D. Strijelac, Krušljevo Selo ĐONLAGIĆ Antonio 1999 91 88 87 90 1004

S.D. Strijelac, Krušljevo Selo ZRINSKI Karlo 2003 80 73 74 81 1004

S.D. Strijelac, Krušljevo Selo 260 249 239 256 1004

2 S.D. Tekstilac, Zabok 971

S.D. Tekstilac, Zabok JERĈIĆ Tin 2002 82 78 74 75 971

S.D. Tekstilac, Zabok TURKOVIĆ Tibor 2002 77 83 90 86 971

S.D. Tekstilac, Zabok POSAVEC Nino 2004 83 70 87 86 971

S.D. Tekstilac, Zabok 242 231 251 247 971

3 S.D. Veliko Trgovišće 968

S.D. Veliko Trgovišće POŠTEK Karlo 2002 75 74 75 78 968

S.D. Veliko Trgovišće SINKOVIĆ Denis 2002 80 78 90 82 968

S.D. Veliko Trgovišće BUNĈEC David 2002 82 83 88 83 968

S.D. Veliko Trgovišće 237 235 253 243 968

I IV SII IIIGOD

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

 Streljana SD "Krušljevo Selo",  24. i 25. veljaĉe 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

SD STRIJELAC KRUŠLJEVO SELO

10 m SZP puška juniorke

Pojedinačno

1 BARTOLOVIĆ Karla S.D. Veliko Trgovišće 2002 88 91 86 90 355

2 KOLARIĆ Marta S.D. Veliko Trgovišće 2002 85 85 85 83 338

3 PETAK Petra S.D. Veliko Trgovišće 2005 86 77 80 86 329

4 ĈUK Stela S.D. Veliko Trgovišće 2006 65 77 69 83 294

5 ŠTURLAN Marta S.D. Veliko Trgovišće 2006 74 70 60 67 271

10 m SZP puška juniorke

Ekipno

1 S.D. Veliko Trgovišće 1022

S.D. Veliko Trgovišće BARTOLOVIĆ Karla 2002 88 91 86 90 1022

S.D. Veliko Trgovišće PETAK Petra 2005 86 77 80 86 1022

S.D. Veliko Trgovišće KOLARIĆ Marta 2002 85 85 85 83 1022

S.D. Veliko Trgovišće 259 253 251 259 1022

S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

 Streljana SD "Krušljevo Selo",  24. i 25. veljaĉe 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II III IVGOD



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SD STRIJELAC KRUŠLJEVO SELO

Vladimir Bertol

Damir Oborovečki HSS-C

Mateja Galoić HSS-D

Rudolf Kontrec HSS-D

Branko Ţiger HSS-E

Vlatka Bertol HSS-D

Ivan Burek HSS-E

Vlatka Bertol HSS-D

Marko Buhin HSS-D

Damir Oborovečki HSS-C

Vlatka Bertol HSS - D

Sius AscorOcjena meta

 Streljana SD "Krušljevo Selo",  24. i 25. veljaĉe 2018.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Ţiri za ţalbe

Ţiri za klasifikaciju

Tehnički delegat

Ţiri natjecanja

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIĈKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljaĉkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAĈ META:

VIII. KONTROLA ORUŢJA I OPREME: NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinaĉno: 16 Ekipno: 4
10 m zračna puška juniori: Pojedinaĉno: 15 Ekipno: 3
10 m zračna puška žene: Pojedinaĉno: 5 Ekipno: 1
10 m zračna puška juniorke: Pojedinaĉno: 5 Ekipno: 1

X. ŢALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehniĉki delegat: Damir Oboroveĉki Potpis tehniĉkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Krušljevo Selo, 24. i 25. veljaĉe 2018.

KRUŠLJEVO SELO

 24. i 25. veljaĉe 2018.

Streljana SD STRIJELAC

Krušljevo Selo, Krušljevo Selo 

10

10 m

linija gaĊanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

SIUS Ascor

1,40 m

IZVJEŠĆE
TEHNIĈKOG DELEGATA ŢUPANIJSKOG STRELJAĈKOG SAVEZA

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJSKE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

ZA JUNIOR / KE -  SENIOR / KE


